
CAUTIONS

感谢您购买本产品！无刷动力系统功率强大，错误的使用可能造成人身伤害和
设备损坏。在使用设备前，请务必仔细阅读本说明书，并严格遵守规定的操作
程序。我们不承担因使用本产品而引起的任何责任，包括但不限于对附带损失
或间接损失的赔偿责任；同时，我们不承担因擅自对产品进行修改所引起的任
何责任。我们有权在不经通知的情况下变更产品设计、外观、性能及使用要求。

ATTENTION

ATTENTION

Justock-3650-G2.1-Sensored

车用有感无刷电机
使用说明书

该产品不是玩具，不适合14岁以下的儿童使用，因此需将产品放在儿童不易接触到的地方。请遵守
以下几点安全规则，否则可能毁坏您的产品或者导致其他损失！ 
· 在产品处于通电状态时，不应再去处理其他事情。如果出现问题，产品可能会起火并影响到周边设备。
· 连接电机前，请确保所有电线和连接部件绝缘良好，短路可能毁坏产品。
· 连接电机前，务必认真核对电子调速器与电机的线序，避免线序错误的情况发生。
· 请勿让本产品与水、油、燃料或其他导电液体接触,因为这些可能含有对电子电路有害的物质。 
    如果发生以上情况，请立即停用您的产品，并小心进行清洁和干燥处理。
· 使用此电机前，请认真查看各动力设备以及车架说明书，确保动力搭配合理，避免因错误的动力
    搭配而导致电机超载，最终损坏电机。
· 齿轮未安装前，禁止全油门操作。无负载情况下，过高转速可能会损坏电机。
· 请务必仔细连接好各部件，若连接不良，遥控模型车可能无法正常控制或出现部件损坏等其他不
    可预知的情况。
· 勿使电机外壳温度超过90摄氏度(194华氏度)，高温将会毁坏电机并且会导致转子退磁。
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组别 电池 10.5T 13.5T 17.5T 21.5T

7.4V LiPo 5.5:1 4.7:1 4.0:1 3.5:1

25.5T

3.2:1

2.7:1

66mm

5.2:1

5.2:1 

7.4V LiPo 5.0:1 4.0:1 3.5:1 3.0:1

3.7V LiPo 42mm 51mm 66mm 66mm

7.4V LiPo 8.0:1 7.0:1 6.0:1 5.5:1

7.4V LiPo 8.0:1 7.0:1 6.0:1 5.5:1

房车(小场地)

房车(大场地)

1/12th 房车

二驱越野

四驱越野

为了使电机寿命更长、效率更高，我们建议定期检查轴承并清理电机上的污垢，具体时间取决于您使用电机的频次和场地情况。安装时，请遵循以下装配图步骤；拆卸时，请按相反步骤执行。

540 MOTOR BEARING-3.175

XERUN-V10 & Justock-G2-Rotor-Φ7-12.5

品名

R2ZZ轴承 / 3.175 x 9.525 x 3.967mm

薄磁 / 无风扇 / 电机转子内孔直径7mm，磁体外径12.5mm

规格部件编码

30820001

XERUN-V10 & Justock-G2-Rotor-Φ7-12.3-U 薄磁/强磁/无风扇/电机转子内孔直径7mm，磁体外径12.3mm30820014

30820007

选购配件

可零售部件

轴承

电机转子

备注:
1) 电机最大输出功率是在7.4V电压下、并使用零进角电调时得到的测试值。最大输出功率不是最大输入功率，也不是指额定功率，其计算公式为：转速x转矩/9550。
2) 最大输出功率数值总是低于电机输入功率数值。因此上表中最大输出功率数值和其他品牌马达的输入功率数值不具备对比意义。此外，由于测试平台不尽相同，上表中的数值和其他厂家的测试数据可
    能存在差异。
3) 最大输出功率点电流对于负载配置及电调选择具有一定的指导意义，强烈建议不要让电机的实际负载高于最大功率输出点，即尽量避免使实际工作电流大于最大输出功率点电流。
4) 因为这些电机的功率都不大，所以不适用于四驱卡车/大脚车等自身重量很大的车型及需要暴力操控的场合，否则马达可能会过载烧毁。对于这类应用，建议客户选择XeRun 3660SD G2这种大功率四极电机。

IMPORTANT

03 产品规格
型号

KV
（空载）

空载
电流

最大输
出功率

最大输出
功率点电流

外径 / 长度 轴径 / 外露轴长
马达
极数

重量标配转子 主要用途PN
适用
锂电

内阻

2~3S

Ø=35.9mm

(1.413in)

L=52.5mm

(2.067in)

2

Ø=3.17mm
(0.125in)

L=15mm
(0.591in)

Ø7-12.5

Ø7-12.3-U

1:10 ，1:12 On-Road( 竞速或漂移
房车，F1，M车等)及 Off-Road车(
越野车或2WD短卡及卡车)STOCK或
SPORT组竞赛(具体使用哪个T数视比
赛组织方的规则而定)
新手练习跑街，攀爬车(21.5T、
25.5T 适用)

Justock-3650-G2.1-10.5T

Justock-3650-G2.1-13.5T

Justock-3650-G2.1-17.5T

Justock-3650-G2.1-21.5T

Justock-3650-G2.1-25.5T

4000KV

3200KV

2450KV

2050KV

1600KV

0.016Ω

0.027Ω

0.045Ω

0.07Ω

0.104Ω

4.9A

4A

3.5A

3A

2.8A

275W

215W

157W

115W

86W

80A

65A

47A

35A

25A

30408009

30408010

30408011

30408012

30408013

175g（6.17oz）

175g（6.17oz）

176g（6.21oz）

175g（6.17oz）

173g（6.10oz）

齿比的合理选择非常重要，不合适的齿比可能会给您带来重大损失。请遵守以下要点来正确选择齿比:
1. 电机的工作温度
    电机在工作时，温度应低于90°C（194°F）；温度高于90°C时，将会使电机转子磁性减弱，且可能使线圈

    烧熔，致使电机内产生大电流而损坏电调。选择合适的齿比可有效防止电机过热。

2. 齿比选择原则
    为防止电机过热引发潜在危险而导致电调和电机损坏，请从一个最少齿数的电机小齿开始进行齿比配置，并随

    时检查电机温度，这是唯一能确保电机不过热的方法。车子在行驶途中，如果电机及电调温度一直处于稳定的

    低温范围内，您可以试着使用齿数较多的小齿，并密切监测电机温度，以确定更改后的齿比是否适合您的模型

    车、电机、当地气候及赛道条件（请注意气候及赛道条件不是恒定不变的，而是经常会发生变化，所以频繁地

    监测电调及电机的温度是一项重要的日常操作，它可以确保您的电子设备长期稳定地工作）。

3. 推荐齿比（FDR）
    右边表格是关于齿比的粗略数据（这些建议齿比是当电子调速器设置为零进角模

    式时的参考数值）。若您不知齿比设为多少合适，请先从一个较少齿数的小齿

   （即较大的齿比）开始设定，然后根据需要进行调整。请经常与场地上使用相同

    动力组的车手交流，以获得适合该场地的基础数据。

· 采用耐高温磁钢、耐高温线材、高精度高强度的轴承、防爆结构精密转子，为电机发挥出色性能、持久耐用性提供保障。
· 内置霍尔传感器，搭配经动平衡处理的高精度转子，确保电机具有超好的线性，令操控者能随心所欲地控制爱车。
· 尾盖和定子之间装配有导热硅胶垫圈，有助于将电机内部的热量快速传递到外壳，并有利于霍尔感应器的防尘。
· 电机采用可拆卸式结构设计，便于日常的清洁和维修，能够有效地延长电机使用寿命、提高电机的工作效率。
· 电机与XR10-Justock电调配套使用时，能有效地发挥电调与电机的完美兼容性，提供精准可靠的操控性能，为使用者带来操控随心的强大体验感。
· 电机适用于1:10 、1:12 On-Road&Off-Road的多种车型，可作为STOCK或SPORT组竞赛级别使用电机的理想选择，同时也适用于新手跑街练习。
· 产品设计符合IFMAR、ROAR竞赛级电机的规范要求。

04 安装和连接
1. 安装电机
    电机安装螺丝规格为M3，电机螺孔可锁入深度为5mm。安装电机到车上前，请仔细确认所配螺丝
规格是否合适，以免使用过长或过粗的螺丝而损坏电机；一般应采用螺杆长度不长于8mm的M3螺丝
，具体长度因车架而变，请以实际使用的车架为准。
2. 电机与电子调速器的连接
    电机需接三根线。这三根线通常以颜色区分，一般蓝色为A相，黄色为B相，橙色为C相。连接电子
调速器(ESC)输出线时，请注意ESC上的标记，确保ESC输出线和电机输入线一一对应，即ESC输出
线A与电机A相匹配，ESC输出线B与电机B相匹配，ESC输出线C与电机C相匹配。 如果您使用有感
电子调速器，务必确保感应线是干净的、未损坏的，并将感应线按正确的方位分别连接在电机和电子调
速器的感应器插口上。工作于有感运行模式时，电子调速器和电机的线序必须严格一一对应，即A-A，
B-B，C-C，否则将损坏电机或者电调。如果您使用无感电子调速器，因各厂家调速器的#A/#B/#C三
相定义存在差异，按以上方法连接可能出现电机反转现象，此时只需调换任意两根连接线即可。
3. 检查
    开启电源前，请再次仔细检查电机安装的可靠性及所有连接的正确性。

装转子 装前端盖组件

装后端盖组件

装霍尔板

装螺钉 装配完成

1 2 3

4 5 6

内六角圆柱头螺钉 3Pcs

（M2.5*47.8）

前端盖组件 1Pcs

转子 1Pcs

定子 1Pcs

内六角平圆头螺钉 3Pcs
（M2×4）

霍尔板 1Pcs

后端盖组件 1Pcs

出线铜排
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